PROVINCIA REGIONALE D pAESSHEA
« DIPARTIVMENTD  Rep Dende B M., del, ﬁ"l'm*m

Realizzazione @ manutenzione ¢dlfic! scolastici

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE N°_-% . DEL 3G/L2/2010

Oggetto: Servizio di trasloco telai e biblioteca dall’Tstituto D’Arte “Basile” — sede cenirale ¢
succursale - dalla vecchia alla nuova sede in ¢/da Conca D’oro SS. Annunziata Messina.
Tmipegne della somma di €. 2.000,00,
IL DIRIGENTE
DEL 4°DIPARTIMENT(

PREMESSO CHE il 4° Dipartimento - §° U. D, provvede alla manutenzione di tutti gli edifici
scolastici di competenza provinciale, compresi gli interventi urgenti e di immediata risoluzione;

CHE, a seguito del trasferimento dell’lstituto 1’ Arte “Basile” dalla vecchia sede sita in Piazza
Vittoria e dalla succursale sita in Piazza Casa Pia, alla nuova sede sita in contrada Conca D’Oro —

SS. Annunziata, si rende necessario provvedere con urgenza al trasloco del rimamenti beni ¢
attrezzature scolastiche;

RILEVATA la necessita di provvedere alla fornitura del servizic @i cut sopia il cul ampodc
preventivato ¢ di €. 2.000,00;

PRESO ATTO che la succitata spesa pud essere impegnata con le risorse di cui al cap. 2861 del
Bilancio Provinciale;

VISTO D'art, 125 comma 11 del D, Leg. N. 163/06, applicabile in Sicilia ai sensi della Circolare
Regionale I.LL.PP. del 30/03/07;
VISTO il vigente Regolamento per la disciplina degli Appalti ¢ Cantratti;

VISTA 1a 1. R. n°48 dell’11.12.1991 che modifica cd intcgra ["Ordinamento degli EE.LL.;

VISTO lo Statuto Provinciale;

DETERMINA

IMPEGNARE per le motivazionc di cui sopra la somma di € 9.000,00, compresa IVA, da
imputarsi al cap. 2861 Bil. 2011;

PROVVEDERE con successivo atlto alla formalizzazione dell’aggiudicazione del servizio di cui
all’oggetto;

TRASMETTERE copia della presentc agli Uffici di Ragioneria per gli adempimenti di
competenza,

Messina li,

L DIRIGENTE
Ing. Vincenzo (JE% RDITELLO
: f\:.-...

. . \ ; ' PR L _ _ o
Visto: si autorizza impegno cap. 2861 X o

IL DIRIGENTE

Visto di regolarita contabile e disponibilita finanziaria espressi dal Ragioniere Generale

2°DIP 1° (LD, U.Q, IMPEGNI £ PARER!
mpagne 8> Uate A32 e BOkE / B
importo € 4@@769 &0

Disponibiita ngﬁé& i, ,4 éé__ A ,(
Afessine (26 ?m;- Méﬁf 7

/

IL RAGIONIERE GENLRALEL




